Petersburga, Senator Wüte, z zagranicy i Markus, z St. Petersburga; — rzecz. radca stanu Fuks, z Wiednia.

Wyjechali: — Jenerał-adjutant hr. Adlerberg, do St. Petersburga; — jenerał-major hr. Olsufiew, za granicę; — rzecz. radca stanu Uchtomski, do St. Petersburga.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

dnia 29 Października (10 Listopada) 1873 roku.

Table with columns for location (Berlin, Gdansk, Hamburg, London, Paryż, Wiedeń, Petersburg, Moskwa) and exchange rates.

Table with columns for bond types (Akcje i Obligacje Kolei Żelaznych, Akcje Głównego Towarzystwa Rosyjskiego, Obligacje Główn. Tow. Ros. dróg żelaznych, etc.)